Одиннадцатое заседание Совета Высокогорского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

6 декабря 2006 года                                                                                                           № 91

О  программе по

реализации Стратегии антикоррупционной политики

Республики Татарстан в Высокогорском муниципальном

районе на 2006-2008 годы

В целях организации эффективной борьбы с коррупцией, устранения порождающих ее причин и условий и во исполнение Закона Республики Татарстан от 4 мая 2006 года № 34-ЗРТ «О противодействии коррупции в Республике Татарстан», Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 16 октября 2006 года № 516 «Об утверждении республиканской программы по реализации Стратегии антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2006-2008 годы» Совет Высокогорского муниципального района решил:

1. Утвердить Программу реализации Стратегии антикоррупционной политики Республики Татарстан в Высокогорском муниципальном районе на 2006-2008 годы.

2. Контроль за исполнением настоящей Программы возложить на руководителя исполнительного комитета Высокогорского муниципального района, председателя рабочей группы по антикоррупционной политике Р. А.Зайнуллина.

Глава Высокогорского

муниципального района,

Председатель Совета

Высокогорского муниципального района                                        Р. Г. Шаяхметов